证券代码：300423         证券简称：昇辉科技          公告编号：2022-019

昇辉智能科技股份有限公司

关于修改《公司章程》的公告

昇辉智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）2021年度业绩考核结果未

能满足公司第三期限制性股票激励计划第三个解除限售期业绩考核目标要求，公

司拟回购注销第三个解除限售期相应的限制性股票合计 912,900股。本次回购注

销完成后，公司注册资本将由 498,424,190元人民币减少至 497,511,290元人民

币，总股本将由 498,424,190股减少至 497,511,290股。因此，公司拟按照相关

法律、法规的规定进行减资，并相应修改《公司章程》中有关注册资本和股份总

数的条款。

具体修改内容如下：

条目 修改前 修改后

第五条 公司注册资本为人民币 498,424,190 元。 公司注册资本为人民币 497,511,290 元。

第十八条
公司股份总数为 498,424,190股，公司的

股本结构为：普通股 498,424,190 股。

公司股份总数为 497,511,290股，公司的

股本结构为：普通股 497,511,290 股。

特此公告。

昇辉智能科技股份有限公司董事会

2022年 3 月 24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。